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انعکاس اخبار ورزش ایران
5 منهای فوتبال

وحید مرادی:

هیچ اختلافی بین وزارت ورزش و فدراسیون والیبال نیست

نایب رئیس فدراسیون والیبال درباره برگزاری مجمع فوق‌العاده و واکنش وزارت 
ورزش و شبهاتی که به وجود آمده است، گفت: هیچ اختلاف و تناقضی بین وزارت 
ورزش و فدراسیون والیبال وجود ندارد. در چند روز گذشته که جلسه مشترک 
رؤسای فدراسیون‌های ورزشی برگزار شد، رئیس فدراسیون والیبال این نکته را به 
وزیر ورزش و جوانان و آقای پولادگر یادآوری کرد که دوره چهارساله مدیریت او ۲۹ 
آبان به پایان می‌رسد و برای نحوه ادامه فعالیت فدراسیون باید تعیین تکلیف شود.

صادق گودرزی:

سخت‌ترین حریف یزدانی، تیلور است

قهرمان کشتی جهان در مورد وضعیت حسن یزدانی گفت: به هر حال کتف 
آسیب‌دیده باید درمان شود و دوره نقاهت را پشت سر بگذارد. باید ببینیم 
پس از پایان دوره نقاهت، یزدانی با چه شرایطی به میدان برمی‌گردد، به نظرم 
کشتی حسن یزدانی با دنیا اختاف زیادی دارد و او می‌تواند با تمرین چند 
ماهه به میدان برگردد. سخت‌ترین حریف او دیوید تیلور آمریکایی است و 

با چند ماه تمرین می‌تواند از پس مابقی حریفان برآید.

علی ارسلان:

عفونت بدنم را ضعیف کرد

دارنده دو نشان طلا و برنز کشتی فرنگی جهان گفت: بعد از مسابقات اروپایی تا 
حدودی فشار روی من بود، اما فقط به مسابقات جهانی فکر کردم. کسانی که از 
نزدیک با من در ارتباط بودند، این را می‌دانستند که شرایطم چقدر بهتر از سال 
گذشته است. بدنم تا اردوی ترکیه خیلی خوب بود، اما در اردویی که همراه با تیم 
ملی صربستان در مجارستان داشتیم، عفونی شد. هرگز آدمی نیستم که بهانه 
بیاورم، اما این واقعاً اتفاقی بود که از دست من خارج بود. عفونت بدنم را ضعیف کرد. 

برنامه‌ریزی جدید فدراسیون بسکتبال برای سرمربی 
تیم ملی بانوان

کاپوچیانی قراردادش را 
تمدید می‌کند؟

محمودپور: اگر مکانیکی می‌کردم 
حداقل یک مغازه داشتم

پشیمان نیستم

شاید تنها مشکل سرمربی 
زنان ایران این است که 

او برای تقویت و بازدهی 
کارش باید کادری همسو با 
تفکراتش را به ایران بیاورد 

چرا که در طول مسابقات 
دویژن B آسیا مشخص بود 

کادر ایرانی نتوانستند او 
را در بخش فنی همراهی 

کنند

النی کاپوچیانی، سرمربی تیم ملی بسکتبال زنان 
ایران نیمه آذرماه به تهران می‌آید تا پای میز مذاکره 
با مسئولین فدراسیون بنشیند. هر چند قرارداد این 
مربی شهریورماه به پایان رسید ولی به دلیل نتایج 
قابل قبولش در رقابت‌های دویژن B کاپ آسیا و 
صعود به فینال بازی‌ها عاملی شد تا فدراسیون 
جواد داوری به دنبال این باشد تا ضمن تمدید 
قرارداد، مسئولیت‌های جدیدی به او در بخش 

رده‌‌های پایه بدهد.
فتانه ملک نایب رئیس فدراسیون بسکتبال در 
امور بانوان نیز معتقد است: »از کار این مربی 
راضی هستیم ولی با توجه به مشغله‌ای که در 
یونان دارد و هدایت تیم قهرمان پاناتینایکوس در 
زمره کارهای اوست، بعد از اتمام بازی‌های ملی به 
کشورش بازگشت. باید ببینیم او می‌تواند زمان 
بیشتری در ایران بماند چرا که جواد داوری رئیس 
فدراسیون به دنبال این است که مسئولیت‌های 
جدیدی به النی بدهد. باید بیاید مذاکره کنیم و 
برنامه جدیدی برای او تعریف کنیم و سپس ببینیم 

موافقت می‌کند یا خیر؟«
او در ادامه تأکید می‌کند: »این مربی باید در 
سوپرلیگ بانوان حضور پیدا کند. عملکرد آنها را 
در لیگ ببیند و بتواند اردوهای مقطعی تشکیل 
دهد تا تیمی همیشه آماده در اختیارش باشد. 
بانوان با آمدن او در مسیر خوبی افتاده‌اند و 
می‌توانند در آینده نه چندان دور روزهای خوبی 
را در بسکتبال رقم بزنند. ضمن اینکه بازیکنان 
تیم ملی توانستند در این مسابقات انگیزه‌ای 
 دوچندان پیدا کنند و از لحاظ روحی تقویت 

شوند.«
با تمام این گفته‌های نایب رئیس فدراسیون 
بسکتبال به نظر می‌آید همگی از این سرمربی 
یونانی راضی هستند و اولین حضور سرمربی 
رجی در همه زمینه‌ها برای فدراسیون  خا
موفقیت‌آمیز بوده است. البته خود النی کاپوچیانی 
هم در مصاحبه‌ای که با یکی از روزنامه‌های 

یونانی کرده بود به این مسأله اذعان داشته که 
ایرانی‌ها توانایی‌های زیادی دارند که تنها باید 
 خود را جدی بگیرند و بتوانند خود را در آن رشد 

دهند.
شاید تنها مشکل سرمربی زنان ایران این است 
که او برای تقویت و بازدهی کارش باید کادری 
همسو با تفکراتش را به ایران بیاورد چرا که در 
طول مسابقات دویژن B آسیا مشخص بود کادر 
ایرانی نتوانستند او را در بخش فنی همراهی کنند. 
تصمیم‌هایی که شاید اگر کادری قوی‌تر در کنار 
او بود، فینال را هم به نفع این مربی به اتمام 
می‌رساند. البته این سرمربی شایسته، کمک مربی 
خود را به لطف بعضی دوستان به همراه نبرد تا 
تنها فردی که کار در خارج از ایران و دانشگاه‌های 
آمریکایی را تجربه کرده بود و حتی مدتی سرمربی 
تیم ملی ایران بود، در کنارش نداشته باشد. 
فردی که 14 سال در بسکتبال ایران بوده و از چند 
و چون بازیکنان ایرانی با خبر بود  و می‌توانست 
بهترین یار او در مسابقات ملی باشد را به دلیل 

حب و بغض نبرد.
حالا باید دید برنامه کاری النی کاپوچیانی و 
فدراسیون به کجا می‌رسد و آیا باز هم می‌توان 
تیم ملی زنان را همچون روزهای درخشان تایلند 

مشاهده کرد؟!

پریسا غفاری
  روزنامه نگار

 zگزارش

 چراغ سبز کرامنیک 
به شطرنج ایران

د  منیک، استا ولادیمیر کرا
بزرگ شطرنج اهل روسیه و 
قهرمان سابق شطرنج جهان 
از سال 2000 تا سال 2007 
جدی‌ترین گزینه برای هدایت 
تیم ملی ایران است که به 
زودی تکلیف وی مشخص 
خواهد شد. بالاترین ریتینگ 
او 2817/5 در مارس 2013 بوده 
که او را به ششمین شطرنج‌باز 
 برتر تاریخ از این لحاظ بدل 

کرده. 
حالا شهرام عظیمی، سرپرست 
عام  ا سیون شطرنج   فدرا
کرد که کرامنیک به پیشنهاد 
فدراسیون ایران جواب مثبت 

داده است.
او در خصوص جذب این مربی 
می گوید: »بازیکنان ما به لحاظ 
فنی جزو بهترین‌های جهان 
هستند و مربیان خارجی که 
بتوانند به تیم ما کمک کنند، 
به اندازه انگشتان دست هم 
نیستند‌. ولی با خیلی از آنها 

مذاکره داشتیم. 
قطعاً هیچ کدام برای ۲۰۲۳ به 
ما وقت ندادند و برای سال 
۲۰۲۴ باید اقدام کنیم. البته 
اگر اتفاق خاصی نیفتد آقای 
کرامنیک برای سال ۲۰۲۴ چراغ 
سبزی به ما نشان داده اما هنوز 
زمانی را اعام نکرده و در حال 
بررسی است. باید زمان‌های 
خالی را اعام کند تا با او به 

توافق برسیم.«
شطرنج یکی از فدراسیون‌هایی 
است که با سرپرست اداره 
می شود و طبق گفته های 
یر  ز و    شمی ها ث  مر کیو
ورزش بزودی انتخابات این 
فدراسیون‌ها برگزار می شود. 
عظیمی در این باره هم بیان 
می کند: »مجمع عمومی دو 
سالی بود که برگزار نشده 
بود. مجمع عمومی و تصویب 
ن‌ها  کمیسیو و  مه  نا یین  آ
ری مجمع  برگزا پیش‌شرط 
ین  ا که  ست  ا تی  با نتخا ا
شرایط فراهم شد. امیدواریم 
بات کمیسیون‌ها هم  نتخا ا
برگزار شود تا برای برگزاری 
ماده  بات فدراسیون آ نتخا  ا

شویم.«
او که از ۲۳ خرداد به  فدراسیون 
شطرنج ‌آمده است با نزدیک 
شدن به پایان دوره ۶ ماهه 
ین  ا  : گفت ش  پرستی‌ا سر
دست من نیست. من سرباز 
این مملکت و نظام هستم و 
هر جا به من بگویند خدمت 
می‌کنم. دوره تمام شود بگویند 
برگرد برمی‌گردم، بگویند بمان 

می‌مانم.‌«
سرپرست فدراسیون شطرنج 
در ادامه به مسابقات پیش روی 
تیم‌های ملی اشاره می کند: »در 
ماه آینده مسابقات رده‌های 
سنی قهرمانی آسیا امارات را 
داریم. روسیه اولین سالی 
است که در این مسابقات 
شرکت می‌کند و شرایط مثل 
دوره قبل نیست اما ما هم 
تیم آماده و ششدانگی را اعزام 

» می‌کنیم.
در این فدراسیون سرپرست 
دبیری هم بازنشسته است 
که شهرام عظیمی در این باره 
می گوید: »این اتفاق تازه‌ای 
نیست. او ۱۰ یا ۱۵ سال است 
که بازنشسته شده و دبیری او 
هم قبل از سرپرستی من اتفاق 
افتاده است. چیز جدیدی 
نی  نیست. در آیین‌نامه زما
برای سرپرست دبیری مشخص 

نشده است.«
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یب  نا ر  پو د محمو میرحسین  ا
ئینگ  و ر ت  بقا مسا ن  ما قهر
یونیورسیاد دانشجویان جهان 
شاید دیگر قایقش را به آب نیندازد. 
15 مرداد بود که در مسابقات 
یونیورسیاد مدال نقره گرفت و حالا 
3 ماه بعد از این اتفاق، مشکلات 
مالی امانش را بریده تا جایی که 
حالا قید تیم ملی را زده است.

به گفته خودش بعد از خداحافظی 
از تیم ملی، علیرضا سهرابیان 
رئیس فدراسیون با وزیر ورزش 
تماس گرفته است. او حالا منتظر 
است قول مسئولان عملی شود، 
بهمن نصیری،  ز  ا بعد  وگرنه 
محمودپور دومین روئینگ‌بازی 
می‌شود که قید تیم ملی روئینگ 

را می‌زند.
‌بعد از خداحافظی‌ات واکنش 

فدراسیون چه بود؟
بعد از این داستان سهرابیان با من 
تماس گرفت و گفت چرا من را در 
جریان نگذاشته بودی که دنبال 
کار هستی و دستفروشی می‌کنی. 
من هم به او گفتم که شرایط 
استخدام ندارم اما او گفت شرایط 
تو باتوجه اینکه به مدال یونیورسیاد 
کسب کردی فرق می‌کند. فعاً 
دستفروشی نکن. من با وزیر تماس 
گرفتم و او قول استخدام داده 

است.
‌فکر می‌کنی مشکل کجاست؟

 ما ورزشکارانی داریم که در رشته 
خود نخبه هستند اما در جایگاه 
واقعی خود قرار ندارند. امیدوارم 
این شرایط حداقل برای نسل 
بعدی درست شود تا ارزش واقعی 

نخبگان حفظ شود.
‌به تیم ملی برنمی گردی؟

اردوی تیم ملی بعد از بازی‌های 
آسیایی هنوز برگزار نشده است. 
من هم منتظر هستم ببینم شرایط 
چطور پیش می‌رود تا اگر قول‌ها 

عملی شد به تیم ملی برگردم.
‌پشیمان نیستی از اینکه به 

سمت ورزش قهرمانی آمدی؟
من قایقرانی را با عشق شروع کردم. 
اولین بار سال 2015 به مسابقات 
قهرمانی آسیای جوانان اعزام شدم. 
در آن مسابقات ششم شدم اما 
وقتی به تهران برگشتیم و حس و 
حال دوستم را که مدال گرفته بود 
دیدم، اولین بار آنجا متوجه دنیای 

شیرین قهرمانی شدم.
همه چیز برای من با عشق به مدال 
شروع شد. بچه بودیم و تیم ملی 
برایمان از دور قشنگ بود، کم‌کم 
بزرگ شدیم و فهمیدیم که تیم ملی 

فقط اسمش قشنگ است.
ما با تمامی مصدومیت‌ها و  ا
سختی‌های قهرمانی باز هم از 
این مسیر پشیمان نیستم هرچند 
اگر مکانیکی را ادامه می‌دادم 
الان استاد بودم و حداقل یک 
مغازه داشتم. پشیمان نیستم اما 
دوست داشتم در جایگاه اصلی 

خودم باشم.
‌چیزی به مسابقات انتخابی 
المپیک هم نمانده است. 

به نظر می‌رسد برای گرفتن 
سهمیه شانس داری. در چنین 
شرایطی حاضری قید حضور در 

المپیک را بزنی؟
5-4 ماهی تا مسابقات انتخابی 
المپیک زمان داریم. آرزوی هر 
قایقرانی است که در المپیک پارو 
بزند، من هم از این قاعده مستثنی 

نیستم.
این دوره هم با توجه به اینکه 
پاروزنان چین و ژاپن در مسابقات 
ر  د ند،  گرفته‌ا سهمیه  نی  جها
مسابقات آسیایی دیگر حضور 
ندارند و همین هم کار من را 

راحت‌تر می‌کند.
همه چیز به قولی که به من 
داده‌اند برمی‌گردد، اگر شرایط 
اوکی شود برای کسب سهمیه به 
اردوها برمی‌گردم اما در صورتی 
که مسئولان فدراسیون پای 
قول‌شان نمانند دیگر در مسابقات 
بین‌المللی شرکت نمی‌کنم و فقط 
در مسابقات داخلی پارو می‌زنم.

با تمامی 
مصدومیت‌ها 
و سختی‌های 

قهرمانی باز هم از 
این مسیر پشیمان 

نیستم هرچند 
اگر مکانیکی را 
ادامه می‌دادم 

الان استاد بودم و 
حداقل یک مغازه 
داشتم. پشیمان 

نیستم اما دوست 
داشتم در جایگاه 

اصلی خودم 
باشم

فائزه زمانی
  روزنامه نگار
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